РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»
385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

 РЕШЕНИЕ

от 29 января 2013 года  № 141
а. Хакуринохабль

«О внесении изменений и дополнений в

правила благоустройства территории утвержденного

решением Совета народных депутатов от 02.04.2012г. № 118.

В целях привидения правил благоустройства на территории муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования  № 118 от 02.04.2012г., в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет народных депутатов  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

РЕШИЛ:

          1. Внести в правила благоустройства на территории муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования  № 118 от 02.04.2012г следующие изменения и дополнения:

         пункт 7.1.1.  изложить в следующей редакции:

Земляные работы при строительстве новых объектов, капитальном ремонте и реконструкции существующих объектов, прокладке и ремонте инженерных коммуникаций, дорог, тротуаров, подземных сооружений, а также благоустройстве, установке временных сооружений могут производиться только после получения разрешения в соответствии с действующим законодательством.

       пункты - 7.1.2., 7.1.3., 7.1.4., 7.1.5., 7.1.6. -  исключить.

      2. Настоящее решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря»
Глава  МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                                       Р.Р. Аутлев
_1401101999